

Pabianice 05.10.2023 r.

dotyczy: przetargu nieograniczonego „**Renowacja kanałów sanitarnych metodą typu rękaw.**”

Zamawiający działając na podstawie § 48 Regulaminu Udzielania Zamówień Niebędących Zamówieniami Publicznymi informuje, że wpłynęło zapytanie do zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Przesyłamy poniżej treść zapytań oraz ich wyjaśnia:

Pytanie 1:

Prosimy o doprecyzowanie, który zapis dotyczący terminu płatności jest wiążący – zgodnie z projektem umowy, par. 9 ust. 2 czy zgodnie z SWZ, Rozdział II pkt 1. C.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wiążący jest zapis w projekcie umowy, par. 9 ust. 2.

Pytanie 2:

Prosimy o doprecyzowanie, który zapis dotyczący okresu gwarancji jest wiążący – zgodnie z projektem umowy, par. 12 czy zgodnie z SWZ, Rozdział II pkt 1. C.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wiążący jest zapis w projekcie umowy, par. 12.

Pytanie 3:

Prosimy o zmianę zapisów w par. 10 ust. 1 pkt a) oraz pkt b) poprzez określenie uprawnienia Zamawiającego do naliczania kar umownych w przypadku zwłoki a nie opóźnienia Wykonawcy w wykonaniu poszczególnych zobowiązań, czyli w przypadkach, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany zapisów umowy w podanym zakresie.

Z poważaniem

Z-ca PRZESŁA ZARZĄDU


Joanna Fuks